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پاداش وزیر  ورزش به پارالمپیکی ها
 کاروان ورزشی ایران در پارالمپیک، بعد از 
بدرقه در حرم مطهر رضوی، امروز هم در 
مراسم صمیمی وزیر ورزش، با حضور مادران 
و همسرانشان در هتل المپیک به پاریس 
بدرقه می‌شوند. اعضای کاروان ورزشی ایران در 
پارالمپیک 2024 پاریس با نام فرزندان ایران، 
صبح دیروز با استقبال ویژه آستان قدس 
رضوی به زیارت حرم مطهر امام رضا )ع( رفتند. 
64 مسافر پارالمپیک پاریس به تهران برگشتند 
و عصر امروز هم از ساعت 17 در مراسمی با 
حضور سرمربیان تیم‌ها، وزیر ورزش از مادران 
و همسران قهرمانان تقدیر می‌کند؛ درست مثل 
مراسم المپیکی‌ها.    پارالمپیکی ها  100 میلیون،  
مربیان 30 و مادران و همسران ورزشکاران  هر 
کدام 10 میلیون تومان پاداش می گیرند.

سازمان لیگ کشتی از 
فدراسیون جدا شد

سازمان لیگ و کمیته برگزاری مسابقات 
فدراسیون کشتی از این پس صاحب 
ساختمانی مستقل شدند که بعد از 
اربعین مراسم افتتاحیه رسمی انجام 
می‌شود. در حالی که پیش از این در ورزش 
ایران صرفاً فوتبال و فوتسال صاحب سازمان 
و ساختمان مستقل لیگ بوده‌اند، کشتی هم در 
ساختمانی مستقل فعالیتش را ادامه می‌دهد. این 
ساختمان بین فدراسیون کشتی و فدراسیون 
بسکتبال قرار دارد و از سوی فدراسیون برای استقرار 
کمیته برگزاری مسابقات و سازمان لیگ، تجهیز 
شده است تا این دو کمیته، در فضایی خارج از 
فدراسیون کشتی و ساختمانی مستقل به فعالیت 

خود ادامه دهند.

گشایش مسیری نو به نام 
سنگنوردی در قزاقستان

تیمی از سنگنوردان ایران موفق به گشایش مسیری 
نو روی دیواره shymbulak در نزدیک شهر آلماتی 
شدند.  این دیواره در محدوده کمپ تویوکسو 
)tuyuk-su( قرار دارد که دارای ۹ مسیر است و با 
گشایش این مسیر به نام ایران به عنوان دهمین 
مسیر برای آن ثبت شد. حسن گرامی سرپرست 
تیم، محمد صنعت کار، محمد آشوری و حسین 

مرادزاده نفرات تیم ایران بودند.

انتخابی وزن 92 کیلوگرم برای جهانی

 قاسم‌پور با فیروزپور 
کشتی می‌گیرد

ملی‌پوش وزن ۹۲ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد 
برای حضور در جهانی اوزان غیرالمپیکی با برگزاری 
بین کامران قاسم‌پور و امیرحسین  انتخابی 

فیروزپور مشخص می‌شود.
 در کشتی آزاد، تاکنون امیرمحمد یزدانی در 70 
کیلوگرم و محمد نخودی در 79 کیلوگرم طبق 
چرخه حضور خود را در جهانی قطعی کرده‌اند و 
در 61 کیلوگرم نیز شانس رضا مؤمنی بیشتر از سایر 
مدعیان است، اما باتوجه به اینکه کامران قاسم‌پور 
در چرخه المپیک کار خود را در 97 کیلوگرم استارت 
زد و پس از آن، باوجودی که به نظر می‌رسید در 86 
کیلوگرم برای حضور در المپیک با حسن یزدانی وارد 
رقابت شود، اما در نهایت وارد چرخه این وزن نشد 
تا شانس حضور در چرخه 92 کیلوگرم مسابقات 
جهانی اوزان غیرالمپیکی برای او حفظ شود. 
امیرحسین فیروزپور در غیاب کامران قاسم‌پور، 
نفر اول چرخه این وزن شده و قرار است بین او و 

فیروزپور شهریور ماه انتخابی برگزار شود.
 

هاکی روی یخ ایران  بازی‌های 
زمستانی را از دست داد

طبق اعام فدراسیون جهانی هاکی روی یخ، 
تیم ایران  المپیک زمستانی 2024 را از دست 
داد.  ۱۲ تیم مردان و ۸ تیم زنان از آسیا در این 
دوره از المپیک شرکت می‌کنند.  در حالی که 
هاکی روی یخ ایران فقط چهار سال است 
صاحب پیست یخ شده و دو سال از تأسیس 
آن به عنوان انجمن می‌گذرد، به رغم  دونایب 
قهرمانی و قهرمانی آسیا در دوسال گذشته برای 
تیم زنان و همچنین نایب قهرمانی دیویژن ۴ 
مردان و نایب قهرمانی تیم مردان در مسابقات 
کشورهای اسامی نتوانست امتیازات لازم را برای 
حضور در این بازی‌ها کسب کند. این در حالی 
است که تیم کویت که در آخرین رده‌بندی در 
جایگاهی پایین‌تر از کشورمان جای دارد و در 
مسابقات گذشته نیز مقابل تیم‌های کشورمان 
متحمل شکست شده بود، به دلیل سابقه 
بیشتر از امتیاز کلی بالاتری برخوردار شد و جواز 

حضور در این بازی‌ها را کسب کرد.
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 به هیچ عنوان 
رسیدن به 
فینال مرا 

راضی نکرد 
و بی‌انگیزه 
پا به فینال 

نگذاشته 
بودم. طلای 

المپیک 
آرزوی همه 
ورزشکاران 

است 

این تاریخ‌سازی مرا راضی نمی‌کند

کیانی: از هیچ، همه‌چیز ساختم

 آدم گاهی نبردهای بزرگی می‌کند برای فتح 
همه‌چیز از هیچ، برای ایستادن دوباره درست 
زمانی که دورت خالی است و کسی نیست 
که زخم‌هایت را مرهم کند. ناهید کیانی 
3 سال پیش به گفته خودش همه‌چیزش 
را در شیاپ‌چانگ المپیک توکیو باخت اما 
چشمانش را روی رؤیاهایش نبست و طوری 
بلند شد که این بار مدال المپیک را از دست 
ندهد. بعد از گذراندن شب‌های سخت 
بالاخره در کوچه ناهید کیانی هم عروسی 
شد و او حالا درست وسط رؤیاهایش ایستاده 
است؛ اویی که این شادکامی را مدیون 

هیچ‌کسی جز خودش نیست.

بعد از این همه سختی حس و حالت این 
روزها چطور است، با پشت‌سر گذاشتن 

حواشی توکیو فکرش را می‌کردی که 3 سال 
بعد در چنین جایگاهی بایستی؟

بعد از این مدال حس‌وحال خوب و احساس 
رهایی دارم. حالا وقت آن رسیده که به ذهن و 
بدنم کمی استراحت بدهم. بعد از توکیو خیلی 

ناامید بودم و حال بدی داشتم، حتی فکر 
نمی‌کردم المپیک بعدی سهمیه بگیرم، چه 
برسد به اینکه به فینال برسم و مدال بگیرم، 
اما به لطف خدا دوباره ایستادم و این بار حاضر 
نبودم به هیچ قیمتی المپیک پاریس و مدالش 

را از دست بدهم.
در فینال هم با همان انگیزه بازی‌های قبل 

روی شیاپ‌چانگ رفتی یا رسیدن به دیدار 
نهایی تو را اشباع کرده بود؟

حریف کره‌ای من در فینال قدر و باهوش بود، 
من قبلاً او را شکست داده بودم اما در پاریس 
یک لحظه بازی از دستم دررفت و نتوانستم 
به راحتی از او امتیاز بگیرم و جبران کنم. به 
هیچ عنوان رسیدن به فینال مرا راضی نکرد 
و بی‌انگیزه پا به فینال نگذاشته بودم. طلای 
المپیک آرزوی همه ورزشکاران است و من هم 
لحظه‌ای پا پس نکشیدم اما به هرحال قسمت 

من مدال نقره بود.
بعد از باخت در المپیک توکیو هجمه علیه 

تو زیاد بود؛ چطور آن فضا را فراموش کردی 
و در المپیک پاریس دوباره جنگیدی و 

مدال را به مردم تقدیم کردی؟
من حتی بعد از هجمه‌های المپیک توکیو هم 
عاشق مردمم بودم، هیچ‌وقت به این فکر 
نکردم که به این مردم و کشورم پشت کنم و 

فقط کمی دلخور بودم. بعداً متوجه شدم که 
این موج توسط اشخاص خاصی برای آزار من 
ایجاد شده بود و مردم هم ناخودآگاه سوار این 
موج شده بودند. همین مردم و علاقه مندان 
ورزش با انگیزه دادن و تشویق هایشان باعث 
شدند تا دوباره بایستم و اتفاقات المپیک توکیو را 
فراموش کنم. یکی از اصلی‌ترین دلایل موفقیتم 
مردم بودند و دوست داشتم که خودم را به آنها 

کنم. ثابت 
یکی از سخت‌ترین چالش‌های تو در مسیر 
المپیک، کنار گذاشتن فضای مجازی بود؛ 
با این موضوع چطور کنار آمدی و چقدر به 

تو کمک کرد؟
کنار گذاشتن فضای مجازی برای هرکسی 
سخت است چراکه اول از همه، جنبه سرگرمی 
دارد و بعد هم می‌توانی چیزهایی که دوست 
‌داری را با بقیه به اشتراک بگذاری. تنها راه 
ارتباطی من با مردم اینستاگرام بود و سخت 
بود آن را کنار بگذارم اما می‌دانستم که ته آن 
قرار است اتفاق خوبی بیفتد. فکر می‌کنم 
می‌ارزید این کار را انجام دهم، چون مانع 
بزرگی بود برای تعداد کمی که می‌خواستند 
سنگ‌اندازی کنند، یا با یک صحبت یا کامنت 

ذهن مرا به هم بریزند.
 این تاریخ‌سازی ممکن است تو را راضی 

کند یا 
قوی‌تر از 

قبل برای 
موفقیت‌های 

بیشتر ادامه خواهی 
داد؟

شاید هزار اخلاق بد داشته باشم اما 
یک خصوصیت خوب دارم و آن هم این است 

که هیچ‌وقت راضی نمی‌شوم. اگر قرار بود این 
اتفاق بیفتد بعد از طای قهرمانی جهان که در 
تاریخ تکواندو و رشته‌های المپیکی دختران 
بی‌سابقه بود، راضی می‌شدم. در زندگی‌ام 
هرچیزی که اتفاق می‌افتد فقط برای مدت 
کوتاهی جذابیت دارد و بعد از آن به دنبال یک 

چیز بهتر می‌گردم.
تو آرزوی خیلی از دخترانی که به هردلیلی 

نتوانستند به آن برسند را زندگی کردی؛ 
پیامت برای این دختران و تمامی زنان 

سرزمینت چیست؟
من از هیچ همه‌چیز ساختم. اصاً به این نگاه 
نکنید که امکانات یا شرایط خوبی ندارید. 
مطمئن باشید که اگر با همه وجودتان بجنگید، 
برایتان اتفاق می‌افتد. فقط چشمتان را روی 
همه‌چیز ببندید و بجنگید و تا می‌توانید از 

حاشیه دوری کنید تا به اهدافتان برسید.

اولین اردوی تیم ملی بسکتبال 
ایران با سرمربی یونانی از 
امروز شروع شد؛ اردویی که 
در آن امیرحسین آذری، متین 
آقاجانپور، محمد امینی، سجاد 
پذیرفته، اشکان جعفری، صارم 
جعفری، محمد جمشیدی، 
احسان دلیرزهان، محمدمهدی 
رحیمی، مجید رحیمیان، نوید 
رضایی‌فر، آرمان زنگنه، علیرضا 

شریفی، محمد شهریان، مبین 
شیخی، محسن عسگری‌نیا، 
حسن علی اکبری، پارسا فلاح، 
ارسلان کاظمی، پیتر گریگوریان، 
سجاد مشایخی، رسول مظفری، 
حسین مکاریان، سالار منجی، 
محمدسینا  میرزایی،  میثم 
واحدی، امیرحسین یازرلو، 
بهنام یخچالی و محمدسجاد 
یزدان‌پناه 29 بازیکنی هستند که 

زیر نظر سوتیریس مانولوپولوس 
یونانی برای یک هفته در سالن 
محمود  د  ه‌یا زند ل  بسکتبا
مشحون تمرین می‌کنند؛ مربی 
که برای 18 ماه با فدراسیون 
قرارداد بسته است. البته در 
این اردو بهنام یخچالی، صارم 
جعفری، محمد امینی و پارسا 
بسکتبال  لژیونرهای  فاح 
به دلیل حضور در تمرینات 

ر  د ن  هی‌شا شگا با ی  تیم‌ها
فرانسه، آلمان و امریکا، غایبان 

اردو هستند.
البته شنیده می‌شود محمد 
فرزاد کوهیان  و  کسایی‌پور 
یونانی  سرمربی  کمک‌های 
در تیم ملی هستند. البته 
جواد داوری، رئیس فدراسیون 
بسکتبال کشورمان در خصوص 
انتخاب کادر ایرانی تیم ملی به 

خبرنگار ایران ورزشی گفت: 
»در کمیته فنی تصمیم گرفتیم 
کادر فنی ایرانی باشد. این 
کادر تا پایان مرحله انتخابی 
کاپ آسیا می‌ماند، بعد از آن 
در صورتی که سرمربی تمایل 
به ادامه همکاری داشت، ابقا 
می‌شوند وگرنه در هر سمتی که 
او خواست جذب کادر غیرایرانی 
باشد، به توافق خواهیم رسید.«

اردوی بسکتبالی‌ها با غیبت 4 لژیونر

کوهیان و کسایی‌پور در کادر فنی

فائزه زمانی
خبرنگار

21 روز مانده به شروع باشگاه‌های والیبال مردان آسیا

 محمدی راد: کار باشگاه 
بردیا سعادت حرفه‌ای نبود

بدرقه کاروان پارالمپیکی به پاریس در حرم مطهر رضوی

غفور کارگری: برای کاروان دعا کنید
خسارتی که المپیک پاریس به کشتی ایران زد

سه ملی‌پوش تیم ملی کشتی زیر تیغ جراحی می‌روند

میزبانی  برای  یزد،  شهداب 
رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های 
والیبال مردان آسیا، روزهای 
 . می‌کند ی  سپر ا  ر لشی  پرچا
مهم‌ترین چالش یزدی‌ها احتمال 
لغو میزبانی است، هر چند فعلاً 
کنفدراسیون آسیا اصرار به برگزاری 

رقابت‌ها در یزد دارد.
هر چند 21 روز مانده به شروع 
رقابت‌ها، یزدی‌ها تقریباً آماده 
میزبانی هستند. سالن رقابت‌ها 
در مرحله آخر به ریزه‌کاری‌ها 
رسیده و تیم والیبال شهداب بعد 
از روزهای پر فراز و نشیب و تمرین 
در یزد هم یک هفته مانده به 
شروع باشگاه‌های آسیا برای بازی 
تدارکاتی به تهران می‌آید. بازی 
با تیم ارتش‌ها، تنها تیم آماده 
این روزها در سالن فدراسیون 
والیبال. اما شهداب هفته پیش 
بالاجبار با بردیا سعادت بازیکن 
کمکی‌اش فسخ قرارداد کرد. 
رحمان محمدی راد سرمربی تیم 
والیبال شهداب یزد می‌گوید: »با 
اتفاقی که در باشگاه آلانیواسپور 
ترکیه افتاد، به رغم اینکه بردیا 
خودش دوست داشت بماند و 
برای ما در باشگاه‌های آسیا بازی 
کند، اما ناچار فسخ قرارداد کرد. 
در صورتی که کار باشگاه و مربی‌اش 
اصلاً اخلاقی و حرفه‌ای نبود. ظاهراً 
کاپ ترکیه یک هفته جلوتر افتاد و 
همزمان با باشگاه‌های آسیا شد، 

با اینکه قبلاً ما با بردیا و مدیر 
برنامه‌هایش بسته بودیم اما وقتی 
باشگاهش اصرار به برگشت او 
داشت، ما هم برای اینکه مشکلی 
برای سعادت پیش نیاید، موافقت 
کردیم برود.« یزدی‌ها با رفتن 
پشت خط زن جوان، ارزشمندترین 
بازیکن دو فصل قبل و لیگ رومانی 
را جایگزین کرد. سرمربی شهداب 
هم تأیید کرد: »ما امیر غفور 
را گرفتیم،بازیکن با ارزشی که  
قبلا قهرمانی را با شهداب  تجربه 
کرده  ، او خأ تیم را پر کرد و با 
قابلیت‌هایش سطح تیم ما را بالا 

می‌برد .«
محمدی راد از بین تیم‌های حاضر 
شانس  را  تیم   5 دوره،  این  در 
قهرمانی می‌داند: »چند تیم خوب 
هستند که شانس زیادی برای 
قهرمانی دارند. در واقع جنگ اصلی 
برای قهرمانی بین تیم ژاپنی، فولاد 
سیرجان، تیم قطری، شهداب 
یزد و اندونزی است. تیم قطر و 
بقیه تیم‌های خارجی بازیکنان 
خارجی سطح بالایی می‌آورند که 
تأثیر زیادی روی کیفیت بازی آنها 
می‌گذارند. البته فعاً باید صبر 

کنیم تا اسامی تیم‌ها بیاید.«
بیست‌وچهارمین دوره رقابت‌های 
والیبال قهرمانی باشگاه‌های مردان 
آسیا با حضور 11 تیم از ۱۸ تا ۲۵ 
شهریور به میزبانی یزد برگزار 

می‌شود.

محسن وظیفه / هادی ساروی هم بعد از یزدانی، 
باید جراحی کند. المپیک پاریس برای کشتی 
ایران خسارت‌بار بود. با وجود درخشش در هر 
دو رشته آزاد و فرنگی اما سه کشتی‌گیر ایران 
باید زیر تیغ جراحی بروند. مصدومیت در 
ورزش کشتی خیلی موضوع عجیبی نیست اما 
حالا خبر رسیده سه کشتی‌گیر ایران به دلیل 
مصدومیت باید زیر تیغ جراحی بروند. حسن 
یزدانی که کتفش در دیدار فینال وزن 86 کیلوگرم 
دچار مصدومیت شدید شد، اولین نفری است 
که باید پیگیر مصدومیتش باشد. بعد از اما و 
اگرهای زیادی که درباره مصدومیت یزدانی پیش 
آمد، مصاحبه رئیس فدراسیون کشتی حکایت 
از این دارد که این مصدومیت شدید است و 
باید جراحی شود. علیرضا دبیر در مصاحبه 
تلویزیونی‌اش که وزن به وزن تیم ملی کشتی 
آزاد و فرنگی را تشریح کرد، درباره وزن 86 کیلوگرم 
به‌طور رسمی اعلام کرد حسن یزدانی باید یکبار 

دیگر کتفش را جراحی کند. علیرضا 
دبیر حتی در این مورد اعلام کرد 

شاید یزدانی برای جراحی به 
خارج از کشور اعزام 

شود. مصدوم 

مهم دیگر کشتی ایران محمدهادی ساروی 
است. کسی که در وزن 97 کیلوگرم برای کشتی 
فرنگی یک طای ارزشمند را در المپیک پاریس 
به دست آورد اما حالا گفته می‌شود که او شرایط 
خوبی را ندارد. اول سهراب کیهانی از مصدومیت 
دو فرنگی‌کار ایران در المپیک پاریس خبر داد 
اما بعد از بازی‌ها حسن رنگرز با تأیید این 
مصدومیت اعلام کرد، رباط صلیبی ساروی در 
کشتی فینال مقابل آرتور آلکسانیان دچار پارگی 
شده و به این ترتیب ساروی هم باید جراحی 
کند. البته این جراحی منوط به شروع معاینات 
است اما با توجه به اظهارنظر دکتر کیهانی و 
حسن رنگرز به نظر ساروی اولین فرنگی‌کار 
ایران است که بعد از المپیک پاریس باید به اتاق 
عمل برود. دیگر مصدوم تیم ملی کشتی فرنگی 
هم امین کاویانی‌نژاد است که او هم طبق گفته 
حسن رنگرز با پارگی مینیسک روبه‌رو شده و 
باید برای ادامه حضورش در کشتی جراحی کند.  
این شاید خسارت‌‌بارترین المپیک برای کشتی 
ایران باشد که سه مصدوم روی دست تیم ملی 

گذاشته است.

کاروان ورزشی ایران در بازی‌های 
پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ با نام 
فرزندان ایران، دیروز بعد از زیارت 
حرم مهر امام رضا)ع( با استقبال 
ویژه آستان قدس رضوی بدرقه 
شد. ورزشکاران پارالمپیک ایران 
همراه مسئولان کاروان ایران با 
مدیحه سرایی مداحان اهل بیت 
و ذکر دعای خاصه امام رضا)ع(  
و استقبال مسئولان آستان قدس 
امام  مطهر  حرم  وارد  رضوی 
با تمهیدات  و  رضا)ع( شدند 
ویژه حرم مطهر را زیارت کردند. 
حجت‌الاسام احمد مروی تولیت 
آستان رضوی با خوشامدگویی به 
قهرمانان ورزش ایران، گفت: »چه 
کار زیبایی انجام دادید که ورود به 
این مسابقات بین‌المللی را از خانه 
حضرت رضا)ع( و با اذن و عنایت 
حضرت شروع کردید. هیچ‌کس 
متوسل به این درگاه نمی‌شود 
مگر اینکه پاسخی دریافت کند. 
ناامید  درگاه  این  از  هیچ‌کس 
نمی‌شود. بدون مبالغه برکت 
نام رضا)ع( باعث موفقیت کاروان 
ایران در المپیک شد و شما هم 
ان‌شاءالله با موفقیت و سربلندی و 
کسب مدال‌های متعدد از پاریس 
برگردید. تنها به مدال بسنده 
نکنید و در بخش دیانت و بندگی 
خداوند متعال نیز مدال بیاورید. 
شما الگو هستید و نشان دادید 
می‌شود قهرمان شد، حتی اگر 

نقصی باشد. ما و ملت عزیز 
ایران به شما افتخار می‌کنیم و 
ان‌شاء‌الله با عنایت حضرت رضا)ع( 
با مدال‌های رنگارنگ برگردید و دل 
ملت را شاد کنید.« غفور کارگری 
رئیس کمیته ملی پارالمپیک با 
قدردانی از تولیت آستان قدس 
رضوی برای پذیرش و دعوت از 
کاروان پارالمپیکی ایران، گفت: 
»ابتدا موفقیت کاروان ورزشی 
ایران در المپیک پاریس که با نام 
خادم‌الرضا عازم این رقابت‌ها 
شد را تبریک می‌گویم. در ۹ دوره 
حضور ورزشکاران پارالمپیکی ایران 
در این بازی‌ها ۱۶۰ مدال ورزشکاران 
ایران گرفتند که آمار ارزشمندی 
است. کاروان فرزندان ایران با شعار 
ایمان، ایثار و افتخار در پارالمپیک 
پاریس حاضر می‌شود. من از 
تولیت آستان قدس می‌خواهم 
در طول بازی‌های پارالمپیک در 
یکی از رواق‌های حرم مطهر هر روز 
برای ورزشکاران ایران در پارالمپیک 
پاریس دعا شود.« داود علی‌پوریان 
ن‌  ا زشکار ور نامه  سوگند متن 

پارالمپیکی ایران را قرائت کرد.
از  با تقدیر  پایان مراسم و  در 
رقیه شجاعی و هادی رضایی به 
نمایندگی از پارالمپیکی‌ها، کاروان 
ایران در پارالمپیک پاریس توسط 
تولیت آستان قدس رضوی از زیر 
قرآن کریم عبور کردند و مراسم 

بدرقه برگزار شد.

کاظمی : از صمیم قلب 
عذرخواهی می‌کنم

صابر کاظمی پشت خط زن سابق تیم ملی 
بعد از محرومیت دوساله‌اش، با وساطت 
فرهاد قائمی دوباره با رئیس فدراسیون 
صحبت کرد. او حالا با پشیمانی بابت غیبتش 
در تیم ملی از مردم عذرخواهی می‌کند: 
»متأسفانه سوء‌تفاهماتی به وجود آمد که 
در جلسه‌ای که همراه فرهاد قائمی با تقوی 

داشتم برطرف شد.
مشورت‌ اشتباه بعضی‌ها به من، جریانات 
ناخوشایندی پیش آورد. من می‌دانم پوشیدن 
پیراهن تیم ملی یک افتخار است و در سایه 
این لباس و پرچم به والیبال دنیا معرفی 
شدم و خودم را شناختم. اگر نبودم در تیم 
ملی باعث ناراحتی مردم ایران و هواداران 
شد واقعا از صمیم قلب عذرخواهی می‌کنم.«

جوادی: من بدشانس بودم 
داودی بد شانس‌تر

مصطفی جوادی وزنه‌بردار دسته ۸۹ کیلوگرم 
بعد از ناکامی در المپیک، درباره انتقادات به 
وزنه‌برداری و نداشتن افزایش رکورد گفت: 
»من در بحث فنی دخالت نمی‌کنم اما من 
بدشانسی آوردم و علی داودی بدتر از من. 
تقریباً وزنه ۲۵۷ کیلوگرم را زده بود و به آن 
شکل که وزنه افتاد، عجیب بود. رقابت در دو 
دسته ۸۹ کیلوگرم و فوق سنگین خیلی سخت 
بود و اگر مدال برنز می‌گرفتیم خیلی با ارزش 
بود. رکوردی که علی داودی برای مدال برنز 
می‌خواست، در نصف المپیک‌های قبلی مدال 
طلا بود. می‌توانستیم مدال برنز را بگیریم اما 
نشد و وزنه‌برداری بدشانسی آورد. وزنه‌برداری 
می‌تواند خیلی پیشرفت کند. تاش می‌کنم 

افزایش رکورد داشته باشم و مدال بگیرم.«

ع: انتقام اشک‌های مادرم  زار
را می‌گیرم

ع، دارنده مدال نقره  داستان امیرحسین زار
وزن 125 کیلوی کشتی آزاد بازی‌های المپیک 
2024 پاریس و پتریاشویلی بعد از فینال هنوز 
ع در مراسم استقبال  تمام نشده است. زار
هواداران آملی به آنها قول داد که »انتقام 

اشک‌های مادرم را خواهم گرفت.«
او در ادامه گفت: شبی که آن اتفاق افتاد از 
شرمندگی زیاد نمی‌توانستم به چشم کسی 
نگاه کنم واکنون که این‌همه شور و اشتیاق 
هواداران را دیدم کلی دلگرم شدم. قول 
می‌دهم  با تمام وجود می‌جنگم، نه فقط 
برای کسب مدال طلا بلکه برای اینکه دل 
همه شما را بدست بیاورم. می‌خواهم بگویم 
انتقام اشک‌های مادرم را خواهم گرفت و این 

انتقام به تنهایی امکان‌پذیر نیست.


